Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00865 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Vereadores
Riacho de Santona

CNPJ: 42.696.252/0001-47
Biênio 2025/2026

DECRETO Nº 11 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

EXONERA 0 SENHOR MARCOS CLEITON PEREIRA
SANTANA DQCARGO DE ASSESSOR DE GABINETE DA
VEREADORA JUSCÉLI<DE SOUZA DUARTE.

A VEREADORA JUSCELI DE SOUZA DUARTE dà Câmara Municipal de Riacho de

Santana, Estado da Bahia, no uso dé suas atribuições legais, e com fulcro no § 3°, art.

1", da Lei'Municipahn°466 de 19 de dezembro de 2024.

~
;'RESOLVE

tya

.- —Art : :1° Exonerar, nos termos do § 3°, art: 1°, da Lei Municipal ri'p466rdë 19 de
; '` r v

dezembro ,p rade 2024, o Sr. MÁRCOS~CLEITON $EREIRAsSANTANA, á° 'o`~Càrgo de N~ • „ r
~ • „ s. .

Assessora~de Gabinete da Vereadora JUSCELI DE SOUZA- DUARTE\da Câmara

Municipa_hdé Ria'ëho`de Santana, Bahia, Sfmbdlo CC-4.

N '.
Y

rr p

~
d. F yc ."

v 3:
' r. ' . : . a — — 3 ✓ ... +

1` Art: 2°Este Dec'reto entra em digor na datã de sua pplihcaçãó; revtogadas as ~ ~ ..  _
disposições en contrario  _ ~' ` í ~'  - ' ' s  ~ x-, .... ..

,' ~"' --1 :;ì E"i , ~ r 'a
GABINETE UÉ1 :P,-RESIDENÇIA "DA CAIOIARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 1 ~:y3i

RIACHO DE'SANTANÁ, BAHIA,EM128 DE FEVEREIRO DE 2025.
~

Atenciosamente,

Jusceli de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.qov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.brcfrhotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BF26AE7486DAAA2DA02F87C3B12AA7B

		2025-03-10T14:31:42-0300